
H3C SFP-XG-LX-SM1310-D Gegevensblad

H3C 10GBASE-LR/LW SFP+-module, enkele modus (1310 nm, 10 km, LC)

SFP-XG-LX-SM1310-D

Deze H3C SFP-XG-LX-SM1310-D SFP+ transceiver ondersteunt tot 10 km verbindingslengtes via LC duplex SMF-vezel.

Digitale diagnostische bewaking is beschikbaar via een 2-draads seriële interface, zoals gespecificeerd in SFF-8472. Met

een laag stroomverbruik en hoge snelheid is deze 10G SFP+ transceiver ideaal voor datacenters,

bedrijfsbedradingskasten, transporttoepassingen voor serviceproviders, radio- en basisbandeenheden, enz.

Specificaties

Vormfactor: SFP+

Gegevenssnelheid: 10Gb/s

Aansluiting: LC-duplex

Vezeltype: SMF

Golflengte: 1310nm

Maximale afstand: 10 km

Zendertype: DFB

Type ontvanger: pincode

Zendervermogen: -8,2 ~ 0,5 dBm

Gevoeligheid ontvanger: <-14,4 dBm

Overbelasting ontvanger: > 0,5 dBm

Stroomverbruik: <1W

Digitale diagnostische bewaking: Ja



Bedrijfstemperatuur: 0°C tot 70°C

Opslagtemperatuur: -40°C tot 85°C

Protocollen: IEEE 802.3ae, SFF-8472, SFF-8431, SFF-8432, SFP+ MSA-compatibel, CPRI, eCPRI
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